ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG MITSUBISHI, NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Công văn số:   2081   /ĐHCN-CTSV, ngày   30  tháng  9    năm 2024 của Trường Đại học Công nghệ)

TT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh

Là sinh viên Thông tin khác

Khóa học Ngành học
Năm

thứ

Điểm học

tập năm

2023-2024

Xếp loại rèn

luyện năm

2023-2024

Số TK NH

BIDV chi nhánh

Cầu Giấy

1 20021259 Nguyễn Thị Thu Phương 26/07/2002 QH-2020
Công nghệ Hàng

không Vũ trụ
4,5 4,00 Xuất sắc 2153279886

2 20020880 Nguyễn Văn Duy 15/02/2002 QH-2020 Cơ kỹ thuật 4,5 4,00 Xuất Sắc 2153279150

3 21020649 Lê Vũ Minh 13/09/2003 QH-2021 Khoa học máy tính 4 3,91 Xuất sắc 2153887429

4 22026523 Đặng Tiến Dũng 01/12/2004 QH-2022 Công nghệ thông tin 3 3,90 Xuất sắc 2154758713

5 22028009 Tạ Xuân Duy 21/03/2004 QH-2022 Khoa học máy tính 3 3,89 Xuất Sắc 2154766099

Ấn định danh sách có 05 sinh viên./.